
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Irak, Tam Bir Vesayet Altında! 

 

Haber:  

Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani’nin katılımıyla Irak, birçok 
Amerikan şirketiyle mutabakat zaptı imzalandı. (964 Arabic Kanalı) 

 

Yorum:  

Haberlerin birçok kanal aracılığıyla teyit edilmesinin ardından görünen o ki 
Irak, petrol, enerji, ilaç, Irak ve Kalkınma Fonu’nun yanı sıra Irak özel sektörü 
de dahil olmak üzere çeşitli alanlardaki Amerikan şirketleriyle 14 mutabakat 
zaptı imzalamıştır; bu kadar çok sayıda farklı şirketin olması, bunların çeşitli 
alanlarda ülke işlerinin yürütülmesi üzerindeki hegemonyasını kapsaması, 
bunun da Irak hükümetini eskisinden daha fazla “korkuluk” haline getirdiği ve 
onun görevinin sadece idari işleri yürütmek olduğu anlamına gelmektedir! Bu da 
ajan hükümetin ve onunla ortak olan tüm siyasi partilerin tam desteğiyle Irak’ın 
tam bir vesayet altına girdiği, hayır, aksine halkın ve ülkenin tamamen 
Amerika’ya kul ve köle olduğu anlamına gelmektedir; bunun sebebi ise 
Amerikan Büyükelçisinin Irak Başbakanı’na açıkça ifade ettiği şeydir o da, 
Irak’tan Yemen’e, Rusya’ya ve İran’a yapılan büyük miktarlarda Dolar 
kaçırılmasıdır; bu söz, Amerika’nın Irak halkı için ilan ettiği değeri ve sefih 
“hükümet” üzerindeki haczi teyit ediyor. Önerilen bütçeye göre projelerin 
uygulanması için Federal Banka’dan ayrılan ödeneğin Irak hükümetine 
verilmesinin ardından bu görevi yürütecek şirketlere devredilmesi, ülkenin tam 
bir vesayet ve kölelik altında olduğuna dair söylediğimizi teyit ediyor.  

Ey Müslüman Irak halkı: Kâfirin, ajan yöneticileriniz eliyle yaptığı bu şey, 
hiçbir onurlu ve akıllı özgür birinin kabul edemeyeceği bir şeydir; peki siz 
Müslümanlar olduğunuz halde nasıl kabul edebilirsiniz?! Zira bu, Allah’ın razı 
olmadığı bir şeydir; bu da Subhanehu’nun şu kavlinden dolayıdır:     ُ اللَّه يجَْعلََ  وَلنَْ 
سَبيِلًا   الْمُؤْمِنِينَ  عَلَى   Muhakkak ki Allah kafirler için müminler aleyhine“ لِلْكَافرِِينَ 
asla bir yol (sulta) kılmayacaktır!” [Nisa 141]  

Ümmet, zillet ve aşağılanma gibi nasıl da karanlık bir dönemden geçiyor; la 
havle vela kuvvete illa billah! Oysa sizler, Muhammed Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in ve Fatihler ve Hüseyin’in (Allah hepsinden razı olsun) torunlarısınız!  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammed Hamdânî – Irak 


